ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 декабря 2018 г. № 199

г. МАХАЧКАЛА

О списании с государственноговнутреннегодолга

РеспубликиДагестандолговогообязательства

по государственнойгарантииРеспубликиДагестан

В соответствии с пунктами 1 и 2 статьи 99.1 и пунктом 11 статьи 115
Бюджетного кодекса Российской Федерации Правительство Республики

Дагестан постановляет:

1. Списать с государственного внутреннего долга Республики Дагестан

долговое обязательство по государственной гарантии Республики Дагестан

от 24 декабря 2013 г. № 02/2013, предоставленной в соответствии с договором

«О предоставлении государственной гарантии Республики Дагестан в пользу

АКБ «Инвестторгбанк» от 24 декабря 2013 г. № .01-02/2013 в обеспечение

исполнения обязательств общества с ограниченной ответственностью

«Дагагрокомплекс» по кредитному соглашению, заключенному с акционерным

коммерческим банком «Инвестторгбанк», на сумму 1 300 000 000,0 рублей в

связи с истечением определенного в гарантии срока, на который она выдана.

2. Министерству финансов Республики Дагестан исключить из

Государственной долговой книги Республики Дагестан обязательство по

государственной гарантии Республики Дагестан от 24 декабря 2013 г.

№02/2013.

З.Нас •Q постановление вступает в силу со дня его принятия.

Правительства

Республики Дагестан А. Здунов